
PASVALIO RAJONO  SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS 

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos tikslas – užtikrinti veiksmingą ir kryptingą korupcijos prevencijos priemonių vykdymo koordinavimą, korupcijos kontrolės tęstinumą 

bei, didinant skaidrumą ir atvirumą, kelti visuomenės antikorupcinį sąmoningumą. 

Eil. 

Nr. 

Veikla Priemonės Vertinimo kriterijai 

1. Vykdyti  Pasvalio rajono savivaldybės 

korupcijos prevencijos 2025–2027 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo kontrolę 

Atlikti Savivaldybės korupcijos prevencijos 2025–

2027 metų veiksmų plano uždavinių, priemonių 

įgyvendinimo vertinimą, stebėseną, teikti išvadas dėl 

jo rezultatų 

Korupcijos prevencijos veiklos 

rezultatų viešinimas 

2. Reglamento nustatyta tvarka dalyvauti atliekant 

savivaldybės institucijų parengtų teisės aktų 

projektų antikorupcinį vertinimą 

Teikti siūlymus / pastabas dėl Savivaldybės teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo pažymų 

Apsvarstytų siūlymų skaičius 

3. Korupcijos prevencijos tikslais išanalizuoti 

atliktus viešuosius pirkimus ir apie galimus 

korupcijos atvejus informuoti Savivaldybės 

merą, Savivaldybės tarybą, kompetentingas 

institucijas ir įstaigas 

Pasirinktinai analizuoti ir vertinti savivaldybės įstaigų / 

Savivaldybės vykdytus viešuosius pirkimus, analizes ir 

išvadas svarstyti Komisijos posėdžiuose 

Išklausytų analizių, pateiktų išvadų 

skaičius 

4. Informuoti visuomenę apie Antikorupcijos 

komisijos veiklą, vykdomas korupcijos 

prevencijos priemones Savivaldybėje 

Organizuoti Antikorupcijos komisijos posėdžius (ne 

rečiau kaip kartą per ketvirtį arba esant poreikiui). 

Organizuotų posėdžių skaičius 

Informuoti visuomenę apie Antikorupcijos komisijos  

veiklą, vykdomas korupcijos prevencijos priemones 

Savivaldybėje, Savivaldybės interneto svetainės 

skiltyje „Korupcijos prevencija“ 

Informacijos apie Antikorupcijos 

komisijos veiklą viešinimas  

Kviesti į Antikorupcijos komisijos posėdžius 

Savivaldybės kontrolierių, Savivaldybės tarybos 

narius, Savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo 

sutartis, Savivaldybės įmonių ir įstaigų vadovus ir 

darbuotojus, kurie svarstomu klausimu, pagal 

kompetenciją, galėtų prisidėti prie korupcijos atsparios 

aplinkos kūrimo Savivaldybėje 

Dalyvavusiųjų kviestinių asmenų 

skaičius 



5. Bendradarbiauti su valstybės institucijomis, 

Savivaldybės įstaigomis, įmonėmis,  

bendruomenėmis, siekiant skatinti visuomenės 

nepakantumą korupcijos apraiškoms 

Svarstyti Savivaldybės institucijų, juridinių bei fizinių 

asmenų, bendruomenės ir nevyriausybinių organizacijų 

atstovų pasiūlymus ir pastabas dėl korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimo priemonių įgyvendinimo 

Išnagrinėtų siūlymų skaičius  

Nagrinėti Antikorupcijos komisijai gyventojų pateiktus 

skundus / pranešimus 

Išnagrinėtų skundų / pranešimų 

skaičius  

6. Tobulinti žinias korupcijos prevencijos 

tematika 

Dalyvauti seminaruose, mokymuose, renginiuose 

antikorupcijos temomis. 

Mokymų, seminarų, renginių 

skaičius  

 

Pritarta Antikorupcijos komisijos 2025 m. kovo 19  d. protokolu Nr. AKP-1  

 

__________________ 


